

				BID TAB OF QUOTES 7/11/2022 CHATHAM TOWNSHIP CEMETERY IMPROVEMENT CHATHAM TOWNSHIP MEDINA COUNTY, OHIO	<b>ENGINEER'S ESTIMATE</b>		<b>MELWAY PAVING CO., INC.</b> 7571 SR 83 Holmesville, OH 44633	
REF. NO.	ITEM NO.	QTY.	UNIT	ITEM DESCRIPTION	UNIT COST	TOTAL	UNIT COST	TOTAL
1	254	100	SY	Pulverize and Salvage Asphalt Pavement North Drive	\$15.00	\$1,500.00	\$30.00	\$3,000.00
2	254	29	SY	Asphalt Pavement Grinding and Salvage along S.R. 83	\$15.00	\$435.00	\$45.00	\$1,305.00
3	202	12	CY	4" Plain Concrete Removal and disposal @ Twp. Garage	\$15.00	\$180.00	\$75.00	\$900.00
4	203	106	CY	8" Subgrade Excavation and disposal @ Twp. Garage	\$15.00	\$1,590.00	\$18.00	\$1,908.00
5	SPEC	300	SY	Woven C-300 Fabric Furnished and Installed Per Plan	\$1.75	\$525.00	\$11.00	\$3,300.00
6	304	106	CY	Installation of 4" Crushed Limestone Aggregate Base	\$45.00	\$4,770.00	\$60.00	\$6,360.00
7	209	3,600	SY	Surface Grading Final Subbase Per Plan	\$0.60	\$2,160.00	\$0.13	\$468.00
8	408	1,795	Gal.	Prime Coat Applied at a rate not exceeding 0.5 Gallons Per Square Yard	\$5.00	\$8,975.00	\$4.25	\$7,628.75
9	703	45	Tons	No. 8 Limestone Cover Spread and Rolled @ 25 Pounds Per Square Yard	\$50.00	\$2,250.00	\$70.00	\$3,150.00
10	301	250	CY	2 ½" Asphalt Base Course Per Plan	\$230.00	\$57,500.00	\$230.00	\$57,500.00
11	407	360	Gal.	(Optional) SS-1 Bit. Tack Coat @ 0.1 Gals/SY	\$3.00	\$1,080.00	\$2.41	\$867.60
12	441	150	CY	1 ½" 448 Type 1 Surface Course Asphalt Per Plan	\$250.00	\$37,500.00	\$280.00	\$42,000.00
13	653	75	CY	Sifted Topsoil Furnished and Applied Per Plan	\$50.00	\$3,750.00	\$80.00	\$6,000.00
14	659	1,375	SY	Urban Seeding and Mulching, Class 1 Lawn Mixture w/ Fertilizer & Covered w/ Straw Mulch, Hydraulically Applied	\$3.00	\$4,125.00	\$3.00	\$4,125.00
15	611	2	Each	4" 2-2B Catch Basin Risers	\$200.00	\$400.00	\$300.00	\$600.00
						\$126,740.00		\$139,112.35